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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

RHK
. Kopje nr. 4
Nr. 33/’ Prot. Tirang, mé |7 .08.2018

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret
shtetéror”™, i ndryshuar, kreu I1I, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Ké&shillit t&¢ Ministrave,
nr. 662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e
informacionit té klasifikuar “sekret shtetéror™”, kreu IIl, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror”, né
AIDSSH, i ngritur me urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, té Kryetarit t¢ Autoritetit “Pér krijimin
e Komisionit té Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit té Informacionit té Klasifikuar “sekret
shtetéror™ né AIDSSH”, ka béré “deklasifkimin e plot&” t&¢ dokumenteve té€ klasifikuara
“sekret shtetéror”, me vendimin nr. |‘1 .dat¢ )3 .08.2018 si mé poshté:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Regjistri i pérpunimit model k.1 i rrethit t& Tepelenés qé fillon me nr.protokolli 1, daté
15.3.1949 dhe mbyllet me nr. protokolli 709, daté 7.1.1986 me 40 fleté t& plotésuara.
Niveli i klasifikimit t& regjistrit “sekret™.

2. Regjistri i pérpunimit model 1 i rrethit € Tepelenés g€ fillon me nr.protokolli 9, daté
30.1.1949 dhe mbyllet me nr. protokolli 773, daté 25.12.1990, me 19 fleté t&
plotésuara. Niveli i klasifikimit té regjistrit “sekret”.

3. Kartela model 1 perpunimesh (10 copé), me numer regjistri: 6, 14, 25, 212, 219, 308,
384, 418, 442, 746. Kartelat datojné né vitet 1952-1982. Kartelat i pérkasin ish Degés
s¢ Punéve t€ Brendshme Tepelené.
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4. Lista, evidenca me emra t& pushkatuarish, burgosurish, t€ dénuarish dhe t& ndjekur nga
Sigirimi i Shtetit pér rrethin e Tepelenés dhe pér rrethe t€ tjera me 209 (dyqind e
nénété) fleté. Niveli i klasifikimit t¢ dokumenteve éshté “tepér sekret”.

5. Dosje ORV nr. 218 “Pér Kampin- Burgun e Tepelenés”™ me 7 (shtaté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “tepér sekret”.

6. Dosje formulare nr. 11, kategoria 2A n& ngarkim t&€ Selaudin Tota. Dosja ka 125
(njéqindé e njézet e pesé) fleté. Niveli 1 klasifikimit t& dosjes &shté “tepér sekret™.

7. Dosje formulare nr. 906, kategoria 2A n& ngarkim t& At. Gjergj Suli. Dosja ka 121
(njéqindé e njézet e njé) fleté. Niveli i klasifikimit t&€ dosjes &shté “tepér sekret”.

8. Dosje formulare nr. 5132, kategoria 2B né& ngarkim t& Servet Riza Elezi. Dosja ka 170
(njéqindé e shtatédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté “tepér sekret™.

9. Dosje formulare nr. 5158, kategoria 2B né& ngarkim té Rako Anastas Ceka. Dosja ka dy
fashikuj me 62 (gjashtédhjeté e dy) dhe 49 (dyzet e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “tepér sekret™.

10. Indeks Alfabetik nga A-M me 224 (dyqind e njézet e katér) fleté. Indeksi fillon me nr.1
dhe mbyllet me nr.1087. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “sekret”.

11. Indeks Alfabetik nga M-Zh me 225 (dyqind e njézet e pes€) fleté. Indeksi fillon me
nr.1088 dhe mbyllet me nr.2038. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “sekret”.
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